

ประมาณราคาการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายเขาหน้าแดง
กว้าง 4.50 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 ม. (หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตร.ม.)
ตามแบบเทศบาลตำบลลำไใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ม. 10 ต.ลำไใหญ่
ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วันที่ 26 กันยายน 2561

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F | X F | ราคากลาง |
|-------------------------|------------------------------|-------|---------|--------------|--------------|-----------|---------|--------------|
| 1 | เกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม | ตร.ม. | 9000.00 | 1.79 | 16,110.00 | 1.3948 | 2.50 | 22,470.23 |
| 2 | งานดินตัด | ลบม. | 150.00 | 22.24 | 3,336.00 | 1.3948 | 31.02 | 4,653.05 |
| 3 | งานหินคลุก | ลบม. | 1590.00 | 527.39 | 838,550.10 | 1.3948 | 735.60 | 1,169,609.68 |
| 4 | งาน Prime Coat | ตร.ม. | 9000.00 | 30.28 | 272,484.00 | 1.3948 | 42.23 | 380,060.68 |
| 5 | งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต | ตร.ม. | 9000.00 | 309.58 | 2,786,216.97 | 1.3948 | 431.80 | 3,886,215.44 |
| 6 | งานท่อระบายน้ำ Ø0.80x1.00 ม. | ท่อน | 14.00 | 2003.99 | 28,055.90 | 1.3948 | 2795.17 | 39,132.37 |
| 7 | งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 450.00 | 290.00 | 130,500.00 | 1.3948 | 404.49 | 182,021.40 |
| 8 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ป้าย | 1.00 | | | | | 5,684,162.85 |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | 4,075,252.97 | | | 5,465,000.00 |
| ประมาณราคาการก่อสร้าง | | | | | 607.22 | บาท/ตร.ม. | | 4,075,252.97 |

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

5 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

ในวงเงินก่อสร้างเพิ่มห้าล้านสี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายกัญจน์พงศ์ ศรีปรังค์)
ปลัดเทศบาล

ว่าที่ ร.ต.....
(จรวย โมสิโก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง